
TeeBox inviterer dig til The Late Fall Invitational.

Turneringen spilles i oktober måned i klubbens TeeBox. Vi 
skal spille 4 fantastiske baner. Udover de 4 verdensbaner vi 
skal spille, bliver det spændende at se om sidste års 
vinder, Zander Pajor fra Golfklubben Storstrømmen, kan 
forsvare sin titel i år. 


Turneringen er gratis at tilmelde sig for alle. Turneringens 
timepris er almindelige TeeBox-takster, som kan ses her.


Som deltager booker man blot en tid i TeeBox via 
www.golfbox.dk eller www.teebox.dk og det skal nævnes 
at at du kan få en reduceret timepris, hvis du køber et 
årskort til TeeBox. Det er muligt at købe et årskort via vores 
hjemmeside, www.teebox.dk 


TILMELD DIG HER:  

https://teebox.dk/turnerings-guide/

Efter din tilmeldelse modtager du en mail fra Trackman, 
hvori der er 4 steps du skal følge, det er vigtigt dette 
bliver gjort inden du spiller din runde. (Mailen ender 
nogen gange i dit spam filter)


TID & STED:

ALLE runder frigives mandag d. 4. oktober 2021 - og 
ALLE runder skal være spillet senest Søndag d. 31. 
oktober 2021 

Din TeeBox, i din golfklub.





TURNERINGSINFO:
Der spilles stableford.

Du skal spille 4 runder i oktober måned.

Nøje udvalgte baner fra hele verden.

Der er mulighed for at spille en 1, 2, 3 eller 4-bold.

Der skal IKKE puttes. Så snart du rammer green, får du 
et 2-putt, medmindre bolden lander indenfor 3,5 meter 
fra pinden, så tildeles et 1-putt.

Hvis stillingen efter turneringen er lige blandt 2 spillere, 
offentliggøre vi herefter hvordan turneringen afgøres. 


FLOTTE PRÆMIER TIL TOP5: 
1. Præmien: J. Lindeberg tøj for en værdi af 4.000,-

2. Præmien: J. Lindeberg tøj for en værdi af 2.500,-

3. Præmien: J. Lindeberg tøj for en værdi af 2.000,-

4. Præmien: J. Lindeberg tøj for en værdi af 1.000,-

5. Præmien: J. Lindeberg tøj for en værdi af 500,-


Mere information: 

Seneste tilbagemelding er søndag d. 3 oktober kl. 
23:59

turnering@teebox.dk el. På telefon: 5353 4686

INVITATION

VORES FØRSTE TURNERING MED AUTO-PUTTING OG MED KORTERE BANER END VI TIDLIGERE 
HAR SPILLET. ALLE KAN VÆRE MED I ALLE NIVEAUER!


VI GLÆDER OS TIL AT SE JER TIL THE LATE FALL INVITATIONAL 2021
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